
Uchwała Nr  432 /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia   25  listopada 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się:  

 

 zgodnie z otrzymaną promesą z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na zadanie 

bieżące dotyczące remontu drogi powiatowej nr 1098 S w miejscowości Podlesie, gm. Lelów - 

etap I w ramach zadań usuwania skutków powodzi na drogach powiatowych                  720 000 zł 

 zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.253.4.2016 z dn. 20 października 2016r. 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczoną na realizację ustawy o pomocy społecznej tj. na 

wypłatę dodatku na pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku w 2016 roku 

dla następujących domów pomocy społecznej:               7 200 zł 

1) Dom Pomocy Społecznej w Blachowni  2 400 zł 

2) Dom Pomocy Społecznej w Lelowie  2 400 zł 

3) Dom Pomocy Społecznej w Turowie  2 400 zł 

 w celu pokrycia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków na remont drogi powiatowej nr 1098 S 

w miejscowości Podlesie, gm. Lelów - etap I w ramach zadań usuwania skutków powodzi na 

drogach powiatowych                              80 000 zł 

 na pokrycie środkami z rezerwy celowej na pomoc społeczną planu wydatków przeznaczonych na 

dofinansowanie do wypoczynku dla dzieci rodzin zastępczych, wypłatę świadczeń pieniężnych 

oraz na pomoc w kontynuowaniu nauki dla pełnoletnich wychowanków          37 000 zł 

 w celu przeniesienia planu wydatków na zadaniach inwestycyjnych na drogach powiatowych na 

zadanie bieżące (remont) drogowe dotyczące usuwania skutków powodzi  

 na uzupełnienie środków na pokrycie kosztów dodatków (wiejskich i mieszkaniowych) oraz składek 

na ubezpieczenie społeczne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku 

 w celu zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne w Publicznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Koniecpolu 

 na wypłaty odszkodowań osobom fizycznym za nieruchomości przejęte na rzecz Powiatu 

Częstochowskiego pod inwestycje drogowe 



 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


